
Harina de trigo                   

Harina de almendras           

Harina integral

Azúcar morena  

Raspadura en polvo

Chispas de chocolate
(semi sweet)

Coco rallado
(sin azucar añadida)

PRODUCTO 454 gr / 1 lb 1 kg

HARINAS Y REPOSTERÍA

0.89      

7.75

2.97

0.99

2.49

7.81

8.23

D E  T O D O  P A R A  T U S  D U L C E S ,  G A L L E T A S  Y  P A N E S

Puedes comprar la cantidad que desees / necesites. Para precios al por mayor o grandes cantidades, favor
pedir cotización.  Precios sujetos a cambios sin previo aviso.   Ago. 2024

1.57

13.64

5.22

1.74

4.38

13.74

14.49


