

HARINAS Y REPOSTERÍA

DE TODO PARA TUS DULCES, GALLETAS Y PANES

PRODUCTO	454 gr / 1 lb	1 kg
Harina de trigo	0.89	1.57
	7.75	13.64
Harina integral	2.97	5.22
Azúcar morena	0.99	1.74
Raspadura en polvo	2.49	4.38
Chispas de chocolate	7.81	13.74
(semi sweet)		
Coco rallado	8.23	14.49
(sin azucar añadida)		

